
Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnia2r..('.'?.;..  2020  roku

w  sprawie  powołania  Komisji  do  opiniowania  wniosków  o przyznanie  nagród

i wyróżnień  sportowych  Gminy  Miasta  Sanoka

Na podstawie  art. 30 ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym

(t.j  Dz.  U.  z 2020r.  poz.  713)  oraz  Uchwały  Nr  IV/21/11  Rady  Miasta  Sanoka

z dnia 18.01.2011r.  w  sprawie  ustanowienia  zasad przyznawania  stypendiów,  nagród

i wyróżnień  za  wysokie  wyniki  sportowe  w  krajowym  lub  międzynarodowym

współzawodnictwie  sportowym

zarządzam,  co następuje:

%1

Powołuję  Komisję  do zaopiniowania  wniosków  o przyznanie  nagród  i wyróżnień  sportowych

w następującym  składzie:

1.  Pan  Grzegorz  Kornecki  - Zastępca  Burmistrza  ds. Społecznych;

2. Pani  Agata  Jamka  - Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i Obywatelskich;

3. Pani  Elżbieta  Klucznik  - Inspektor  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i Obywatelskich.

g2

Zadaniem  komisji  jest  zaopiniowanie  wniosków  o przyznanie  nagród  i wyróżnień  sportowych

w oparciu  o kryteria  określone  w Załączniku  Nr  2 do Uchwały  Nr  IV/21/11  Rady  Miasta

Sanoka  z dnia  18.01.2011r.  w sprawie  ustanowienia  zasad  przyznawania  stypendiów,  nagród

i wyróżnień  za  wysokie  wyniki  sportowe  w  krajowym  lub  międzynarodowym

współzawodnictwie  sportowym.

3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

.  Ii


